
 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 
 

02.03.2020 года              №473    
 

       

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов  
участковых комиссий 

 
 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Мечетлинский  район Республики Башкортостан 

РЕШИЛА: 

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых 

комиссий Территориальной избирательной комиссии муниципального района Мечетлинский 

район Республики Башкортостан (список прилагается). 

2. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 

 
 

Председатель Территориальной 
избирательной комиссии 
муниципального района 
Мечетлинский район Республики 
Башкортостан 
 

_____________ 
           (подпись)          

 
Г.К. Бикташева 

Секретарь Территориальной 
избирательной комиссии 
муниципального района 
Мечетлинский район Республики 
Башкортостан 

_____________ 
           (подпись)            

 
С.Т. Галимова 

 

 

  
 
 
 
 
 

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
М»СЕТЛЕ РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ* 
ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ 

КОМИССИЯ№Ы 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МЕЧЕТЛИНСКИЙ РАЙОН 
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

452550, Оло Устикин ауылы   Ленин урамы, 20 
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru 

452550. с. Большеустьикинское,  ул. Ленина, 20 
Тел./факс 2-02-91; E-mail: tikmechetlino@mail.ru 



Приложение к решению 
Территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Мечетлинский район 
Республики Башкортостан  
от 02.03.2020 года №473 

 

 
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов 

участковых комиссий 
 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

 

Дата 
рождения 

Наименование субъекта 
выдвижения 

Очередность 
назначения, 
указанная 

политической 
партией 

(при 
наличии) 

Группа 
УИК/№ 

УИК 

1.  Гибадуллина 
Эльвира 

Наиловна 

14.01.1973 собрание избирателей по 
месту работы - ГУ 

Управление Пенсионного 
фонда в Мечетлинском 

районе 

- 2604-2606 

3474-3477  

2.  Романенко 
Регина 

Ильдусовна 

16.06.1993 собрание избирателей по 
месту жительства - с. 

Большеустьикинское, ул. 
Салавата Юлаева 

- 2604-2606 

3474-3477   

3.  Фархутдинова 
Лариса 

Газимовна 

01.07.1968 Башкортостанское 
региональное отделение 

Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2604-2606 

3474-3477   

4.  Халилов Денис 
Варисович 

15.01.1984 Региональное отделение 
Всероссийской 

политической партии 
"Союз Труда" в 

Республике Башкортостан 

- 2604-2606 

3474-3477   

5.  Ярмухаметова 
Зульфия 

Равиловна 

01.01.1972 Совет СП 
Большеустьикинс кий 

сельсовет МР 
Мечетлинский район РБ 

- 2604-2606 

3474-3477   

6.  Берсенева 
Галина 

11.05.1975 Совет СП 
Малоустьикинский 

сельсовет муниципального 

- 2608 



Анатольевна района Мечетлинский 
район РБ 

7.  Шакирьянова 
Гульзина 
Раисовна 

29.03.1973 Башкортостанское 
региональное отделение 

Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2610 

8.  Яныбаева 
Зульфия 

Фархадовна 

22.04.1980 Башкортостанское 
региональное отделение 

Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2611 

9.  Галимова Резида 
Сарваровна 

05.06.1968 БАШКИРСКОЕ 
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2613 

10.  Якупова Далила 
Афлятуновна 

07.05.1966 БАШКИРСКОЕ 
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2617 

11.  Гарипова 
Гульсум 
Раяновна 

30.01.1968 Региональное отделение в 
Республике Башкортостан 

Всероссийской 
политической партии 
"ПАРТИЯ РОСТА" 

- 2619 

12.  Ханова Гузель 
Салаватовна 

09.09.1986 Башкортостанское 
региональное отделение 

политической партии 
"ПАТРИОТЫ РОССИИ" 

- 2619 

13.  Аллаярова 
Уклима 

Хабирьяновна 

10.01.1979 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ 
ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 
ПАРТИИ РОССИИ 

- 2621 



14.  Ишмурзин 
Рафаил 

Миньянович 

03.02.1954 Региональное отделение 
политической партии 
"Российская партия 

пенсионеров за 
социальную 

справедливость" в 
Республике Башкортостан 

- 2622 

15.  Садыкова Лидия 
Фаизовна 

22.09.1961 Башкортостанское 
региональное отделение 

Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2624 

16.  Хабибуллина 
Альфия 

Саляховна 

18.12.1973 БАШКИРСКОЕ 
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2624 

17.  Ахметьянова 
Файруза 

Галиулловна 

02.02.1967 БАШКИРСКОЕ 
РЕСПУБЛИКАНСКОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 
политической партии 

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 
ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ" 

- 2627 

18.  Дусмухаметова 
Файруза 

Миндиахметовна 

04.05.1967 Региональное отделение 
Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

- 2628 

19.  Багаутдинов 
Олег Уралович 

16.02.1956 Региональное отделение 
Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

- 2629 

20.  Фатыхов Мансур 
Мухаметнурович 

23.08.1956 Региональное отделение 
Всероссийской 

политической партии 
"Союз Труда" в 

Республике Башкортостан 

- 2629 

21.  Ахъямов Юрис 
Шарифьянович 

01.02.1968 Совет СП Алегазовский 
сельсовет МР 

- 2633 



Мечетлинский район РБ 

22.  Балдина Ольга 
Александровна 

10.04.1978 Региональное отделение 
Всероссийской 

политической партии 
"Союз Труда" в 

Республике Башкортостан 

- 2633 

23.  Казакова Хамдия 
Загировна 

10.12.1956 Башкортостанское 
региональное отделение 

Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2633 

24.  Мингажева 
Гульшат 

Габдулловна 

14.05.1972 БАШКОРТОСТАНСКОЕ 
РЕГИОНАЛЬНОЕ 

ОТДЕЛЕНИЕ 
ПОЛИТИЧЕСКОЙ 
ПАРТИИ ЛДПР-
ЛИБЕРАЛЬНО-

ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ 
ПАРТИИ РОССИИ 

- 2633 

25.  Рахимова 
Анфиса 

Ракибовна 

05.08.1972 Региональное отделение 
Политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ 
РОССИЯ в Республике 

Башкортостан 

- 2639 

26.  Юсупов Илфат 
Ракибович 

02.01.1966 Башкортостанское 
региональное отделение 

Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 2639 

27. Вахрушева 
Фаузинур 

Рафкатовна 

02.04.1962 Башкортостанское 
региональное отделение 

Всероссийской 
политической партии 
"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

- 

 

2640 

28. Хилажев 
Валерьян 
Ваисович 

31.03.1970 Совет СП Алегазовский 
сельсовет МР 

Мечетлинский район РБ 

- 2633 

 

 

 



 

 

 

Решение 

№ 478                                 « 23 » марта 2020 г. 

О привлечении граждан к выполнению работ, связанных с подготовкой и проведением 
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 

Российской Федерации 

В соответствии постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 
Федерации от 4 марта 2020 года № 241/1792-7 «О размерах и порядке выплаты 
дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 
проведения общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию 
Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия муниципального района 
Мечетлинский район Республики Башкортостан решила: 

1. Привлечь граждан для выполнения следующих работ и услуг, связанных с 
подготовкой и проведением общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 
Конституцию Российской Федерации: 

1.1 Для работы в территориальной избирательной комиссии, в количестве не 
более ____ человек: 

- аренда транспортного средства (с экипажем); 

 -  услуги оператора в пункте приема заявлений; 

-  организационные работы. 

1.2 Для оказания услуг, связанных с обеспечением полномочий участковых 
избирательных комиссий, в количестве не более ____ человек: 

- аренда транспортного средства (с экипажем). 

2. Председателю территориальной избирательной комиссии муниципального района 
Мечетлинский район Республики Башкортостан заключить гражданско-правовые договоры в 
пределах средств федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение 
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской 
Федерации и предусмотренных в смете расходов Территориальной избирательной комиссии 
муниципального района Мечетлинский район Республики Башкортостан. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 
Территориальной избирательной комиссией муниципального района Мечетлинский район 
Республики Башкортостан Бикташеву Гульнару Кимовну. 

 
Председатель                                                                 Г.К.Бикташева 

Секретарь                                                                       С.Т.Галимова 

МП 

Приложение № 1 

УТВЕРЖДЕНО 



решением Территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 
Мечетлинский район Республики 

Башкортостан 

от « 23 » марта 2020 г. № ______ 

 

 

Распределение средств федерального бюджета 

 на финансовое обеспечение подготовки и проведения общероссийского 
голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 

 

 

№ 
п/п Наименование показателя Сумма, рублей 

  1      2 

1 Всего средств федерального бюджета  3963900,00 

  в том числе:   

2 
участковым избирательным комиссиям на финансовое 
обеспечение подготовки и проведения общероссийского 
голосования 

3602600,00 

3 

на исполнение полномочий Территориальной 
избирательной комиссии муниципального района 
Мечетлинский район Республики Башкортостан в 
период подготовки и проведения общероссийского 
голосования 

361300,00 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 2 



УТВЕРЖДЕНО 

решением Территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 
Мечетлинский район Республики 

Башкортостан 

от « 23 » марта 2020 г. № ______ 

 

Распределение средств федерального бюджета на подготовку и проведение 
общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений 

 в Конституцию Российской Федерации 

  для нижестоящих избирательных комиссий 

 

 

№ 
п/п Номер участковой избирательной комиссии Сумма - всего, 

рублей 

  1 2 

1. Раздел I   

 1.1. 

УИК № 2603 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда ( не 
менее) 

 

 

0,00 

1.2. 

УИК № 2604 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.3. 

УИК № 2605 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 



1.4. 

УИК № 2606 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.5. 

УИК № 2607 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.6. 

УИК № 2608 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.7. 

УИК № 2609 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.8. 

УИК № 2610 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.9. 

УИК № 2611 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 



1.10. 

УИК № 2612 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.11. 

УИК № 2613 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.12. 

УИК № 2614 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.13. 

УИК № 2615 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.14. 

УИК № 2616 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.15. 

УИК № 2617 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 



1.16. 

УИК № 2618 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.17. 

УИК № 2619 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.18. 

УИК № 2620 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.19. 

УИК № 2621 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.20. 

УИК № 2622 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.21. 

УИК № 2623 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 



1.22. 

УИК № 2624 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.23. 

УИК № 2625 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.24. 

УИК № 2626 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.25. 

УИК № 2627 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.26. 

УИК № 2628 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.27. 

УИК № 2629 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 



1.28. 

УИК № 2630 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.29. 

УИК № 2631 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.30. 

УИК № 2632 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.31. 

УИК № 2633 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.32. 

УИК № 2634 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.33. 

УИК № 2635 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 



1.34. 

УИК № 2636 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.35. 

УИК № 2637 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.36. 

УИК № 2638 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.37. 

УИК № 2639 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.38. 

УИК № 2640 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.39. 

УИК № 2641 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 



1.40. 

УИК № 2642 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.41. 

УИК № 3474 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.42. 

УИК № 3475 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.43. 

УИК № 3475 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

1.44. 

УИК № 3476 

Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования – всего: 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда (не 
менее) 

0,00 

2. 

ИТОГО ПО РАЗДЕЛУ I 

в том числе 

на компенсацию и дополнительную оплату труда 
(вознаграждение) (не менее) 

0,00 

3. Раздел II  

3.1. 
Средства на подготовку и проведение общероссийского 
голосования за участковые избирательные комиссии и 
зарезервированные средства, в том числе на 

3602600,00 



непредвиденные расходы участковых комиссий 

4. ВСЕГО ПО РАЗДЕЛАМ I и II 3602600,00 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Приложение № 3 



УТВЕРЖДЕНО 

решением Территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 
Мечетлинский район Республики 

Башкортостан 

от « 23 » марта 2020 г. № ______ 

 

 

Смета расходов 
территориальной избирательной комиссии муниципального района Мечетлинский 

район Республики Башкортостан на подготовку и проведение общероссийского 
голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

за нижестоящие избирательные комиссии 

 

                                           Направления расходов Сумма, 
рублей 

1 2 

1 Компенсация   

2 Дополнительная оплата труда (вознаграждение)     3602600,00   

3 Начисления на дополнительную оплату труда (вознаграждение)   

4 Расходы на изготовление печатной продукции     

5 Расходы на связь                          

6 Транспортные расходы  

7 Канцелярские расходы  

8 Командировочные расходы   

9 Расходы на приобретение оборудования, других материальных 
ценностей (материальных запасов) 

 

10 Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением 
общероссийского голосования 

 

Всего расходов 3602600,00 

 

 

 

 

Приложение № 3.1 



 

УТВЕРЖДЕНО 
решением территориальной 

избирательной комиссии 
муниципального района Мечетлинский 

район Республики Башкортостан 

 

от « 23 » марта 2020 г. № ______ 

  Средства федерального бюджета, предусмотренные 

 на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) 

 членам участковых избирательных комиссий за работу по  

подготовке и проведению общероссийского голосования  

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 Номер участковой Сумма – всего, 

избирательной комиссии, рублей 

направление расходов   

1 2 

  2603 62035,56 

  2604 121436,32 

 

  2605 121436,32 

 

  2606 108334,77 

  2607 65227,34 

  2608 65227,34 

  2609 67450,66 

  2610 61531,25 

  2611 61535,86 



  2612 64646,65 

  2613 62164,60 

 

  2614 62039,93 

 

  2615 61239,60 

 

  2616 77034,54 

 

  2617 61239,60 

 

  2618 61239,60 

 

  2619 77034,54 

 

  2620 58843,13 

 

  2621 77034,54 

 

  2622 58843,13 

 

  2623 58843,13 

 

  2624 58843,13 

 

  2625 58843,13 

 

  2626 64646,65 

 

  2627 61239,60 

 



  2628 61239,60 

 

  2629 77034,54 

 

  2630 61239,60 

 

  2631 61239,60 

 

  2632 58843,13 

 

  2633 117738,92 

 

  2634 58843,13 

 

  2635 58843,13 

 

  2636 61239,60 

 

  2637 62164,60 

 

  2638 58843,13 

 

  2639 67598,79 

 

  2640 61239,60 

 

  2641 58843,13 

 

  2642 77034,54 

 

  3474 92912,91 



 

  3475 80065,68 

 

  3476 67598,79 

 

  3477 67450,66 

 

Средства на дополнительную оплату 
труда (вознаграждение) за активную 
работу по подготовке и проведению 
общероссийского голосования 
председателям участковых 
избирательных комиссий 

534596,00  

Итого 3602600,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение № 4 



УТВЕРЖДЕНО 

решением Территориальной избирательной 
комиссии муниципального района 
Мечетлинский район Республики 

Башкортостан 

от « 23 » марта 2020 г. № ______ 

 

Смета расходов 
Территориальная избирательная комиссия муниципального района Мечетлинский 

район Республики Башкортостан на подготовку и проведение общероссийского 
голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

№ 
п/п Направления расходов Сумма, 

 рублей 

1 2 3 

1. Компенсация   

2. Дополнительная оплата труда (вознаграждение) 254800,00  

3. Начисления на дополнительную оплату труда(вознаграждение)   

4. Расходы на изготовление печатной продукции    

5. Расходы на связь   

6. Транспортные расходы   

7. Канцелярские расходы   

8. Командировочные расходы   

9. Расходы на приобретение оборудования, других материальных 
ценностей (материальных запасов)   

10. Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением 
общероссийского голосования  106500,00  

        Всего расходов 361300,00  

 


	РЕШЕНИЕ

